



## ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PARANAÍBA

Reconhecida de utilidade pública Municipal pela Lei 4148, de 06/05/85 e Estadual pela Lei 9754, de 02/05/88

Av. Antônio Thomaz Ferreira Rezende, 3.180 – Distrito Industrial - Uberlândia/MG - CEP 38402-349

Fone (34)3213-2433 Home Page: [www.amvapmg.org.br](http://www.amvapmg.org.br) E-mail: [amvap@amvapmg.org.br](mailto:amvap@amvapmg.org.br)

### **Materiais de consumo – copa e cozinha**

<b>Fornecedor</b>	<b>Descrição do Produto</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor</b>
Adriana Gislene Oliveira	Galões de água mineral 20L	2	24,00
Plasticentro Ltda ME	Papel toalha 21x20	20	220,00
Castro Naves	Rodo para pia	1	4,49
Castro Naves	Flanela 38x58cm	1	29,49
Castro Naves	Limpador multiuso	4	15,56
Castro Naves	Detergente líquido	6	11,34
Castro Naves	Sabão em barra	3	23,97
Castro Naves	Marca texto	10	30,90
Castro Naves	Caixa de fósforo	2	7,78
Castro Naves	Cola em bastão	2	18,98
Castro Naves	Papel higiênico rolo	2	75,78
Castro Naves	Chá matte	2	17,58
Castro Naves	Detergel 5L	2	50,58
Castro Naves	Esponja dupla face	2	8,98
Castro Naves	Água sanitária 2L	3	11,97
Castro Naves	Álcool líquido 1L	2	9,78
Castro Naves	Adoçante	1	3,89
Castro Naves	Café 500grs	20	217,80
Castro Naves	Pastilha adesiva	6	23,34
Castro Naves	Harpic adesiva	1	7,69
Castro Naves	Açúcar Cristal 5KG	6	46,74
Sementes Cabral Ltda – EPP	Spurion bifentrina 250ml	1	50,00



**ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PARANAÍBA**

Reconhecida de utilidade pública Municipal pela Lei 4148, de 06/05/85 e Estadual pela Lei 9754, de 02/05/88

Av. Antônio Thomaz Ferreira Rezende, 3.180 – Distrito Industrial - Uberlândia/MG - CEP 38402-349

Fone (34)3213-2433 Home Page: www.amvapmg.org.br E-mail: amvap@amvapmg.org.br

**agás**

**ADRIANA GISELENE OLIVEIRA**  
FONES: (34) 3212-6456 - 3213-9031  
RUA MONTEIRO LOBATO, 600 - JARDIM UMUARAMA - CEP 38402-178 - UBERLÂNDIA - MG  
INSC. EST.: 702.158888.0096 CNPJ: 04.812.519/0001-25

**NOTA FISCAL DE VENDA AO CONSUMIDOR**  
1ª Via - Consumidor (Branca) / 2ª Via - Fixa (Rosa) / 3ª Via - Contabilidade (Amarela)

**SÉRIE D**  
**Nº 004003**

CLIENTE: Amvap  
ENDEREÇO: A.U. Antonio Thomaz Ferreira Rezende 3180  
INSC. EST. Nº: \_\_\_\_\_ CNPJ/CPF Nº: 21236948/0001-10  
DATA DA EMISSÃO: 22/03/2018

QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
02	UN	Água mineral 20 litros	12,00	24,00
		Recebido dia 22/03/2018		
		Adul Posses		
PERCENTUAL APROXIMADO DE TRIBUTOS _____ % CONFORME LEI 12741/2012 - FONTE LEI COMPLEMENTAR 123/06			<b>TOTAL</b>	<b>24,00</b>

Gráfica Roosevelt Ltda. - Av. Cesário Crosara, 3197 - B. Pres. Roosevelt - Fone/Fax: (34) 3215-3383 - Uberlândia-MG - CNPJ 71.141.139/0001-01 - Insc. Est. 702.846.829-0018  
10 Blocos 50x3 - Nota Fiscal Série "D" - de 003.551 a 004.050 - Decreto 44.609 - Impresso em 17/12/2015.



# ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PARANAÍBA

Reconhecida de utilidade pública Municipal pela Lei 4148, de 06/05/85 e Estadual pela Lei 9754, de 02/05/88

Av. Antônio Thomaz Ferreira Rezende, 3.180 – Distrito Industrial - Uberlândia/MG - CEP 38402-349

Fone (34)3213-2433 Home Page: www.amvapmg.org.br E-mail: amvap@amvapmg.org.br

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE <b>PLASTICENTRO LTDA ME</b> AFONSO PENA, 01398 - APARECIDA - CEP:38400-706 - UBERLÂNDIA - MG TEL: (34)3234-8902		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>Nº 000050309 FL. 1 / 1</b> SÉRIE 001												
NATUREZA DE OPERAÇÃO <b>VENDA</b>		CHAVE DE ACESSO 3118 0323 1682 0600 0120 5500 1000 0503 0910 0050 3092		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora										
INSCRIÇÃO ESTADUAL 7025614510070		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131182865863019 12/03/2018 08:34:06 CNPJ										
DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL <b>AMVAP ASSOC. DOS MUN. MC. V. PARANAIBA</b>		CNPJ / CPF 21.236.948/0001-10		DATA DA EMISSÃO 12/03/2018										
ENDEREÇO <b>AV. ANTONIO THOMAS F. DE REZENDE, 03180</b>		BAIRRO / DISTRITO <b>DIST. INDUSTRIAL</b>		DATA SAÍDA / ENTRADA										
MUNICÍPIO <b>UBERLÂNDIA</b>		UF <b>MG</b>		HORA DA SAÍDA										
FONE / FAX <b>(34)3213-2433</b>		INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>38400-000</b>												
PAGAMENTO <b>PAGAMENTO À PRAZO</b>														
DUPLICATAS														
Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR									
05030901	02/04/2018	220,00												
CÁLCULO DO IMPOSTO														
BASE DE CÁLCULO DO ICMS:	VALOR DO ICMS	BASE CALC. ICMS SUBST	VALOR DO ICMS SUBST	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS									
0,00	0,00	0,00	0,00	79,66	220,00									
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA									
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	220,00									
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS														
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF / CNPJ / CPF									
		<b>0 - EMITENTE</b>												
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL									
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO									
20	PACOTES			4,000	4,000									
DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CODIGO DO PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERC. % DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
0020699	PAPEL TOALHA BRANCO 21X20	48182000	060	5405	FRD	20,00	11,00	220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	HO100%CELULOSE													
DADOS ADICIONAIS														
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Val Aprox Tributos R\$ 79,66( 36,21%) Fonte IBPT Pedido: 429205				RESERVADO AO FISCO										
<b>FAVOR CONFERIR A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA. NÃO ACEITAMOS RECLAMAÇÕES POSTERIORES.</b>														



# ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PARANAÍBA

Reconhecida de utilidade pública Municipal pela Lei 4148, de 06/05/85 e Estadual pela Lei 9754, de 02/05/88

Av. Antônio Thomaz Ferreira Rezende, 3.180 – Distrito Industrial - Uberlândia/MG - CEP 38402-349

Fone (34)3213-2433 Home Page: www.amvapmg.org.br E-mail: amvap@amvapmg.org.br

RECÍPEMOS DE CASTRO NAVES COM. E SERV. DE DISTRIB. SA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO 147511 - ASSOC. DOS MUN. DA M.REG.V. PARAN-AMVAP - RTI-INDUSTRIAL - (R\$ 616,64) (seiscentos e dezesseis reais e sessenta e quatro centavos)

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e N. 286.654 SÉRIE 1

**DANFE** Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

CASTRO NAVES COM. E SERV. DE  
Av MARCOS DE FREITAS COSTA N.1225  
Bairro DANIEL FONSECA,UBERLANDIA, MG  
Fone: 34-3292-9100, CEP:38400328

CHAVE DE ACESSO 3118 0303 3417 4300 0113 5500 1000 2866 5410 6915 3175

0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1

N. 286.654 SÉRIE 1 FOLHA 1/2

NATUREZA DA OPERAÇÃO Saídas/DE/Vendas mercadorias

INSCRIÇÃO ESTADUAL 7020434260070

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131182863077489 08/03/2018 12:44:42

CNPJ 03.341.743/0001-13

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOC. DOS MUN. DA M.REG.V. PARAN-AMVAP 147511 CNPJ/CPF 21.236.948/0001-10 DATA DA EMISSÃO 08-03-2018

ENDEREÇO Av ANTONIO TOMAZ F. REZENDE N. 3180 SAÍRRO/DISTRITO INDUSTRIAL CEP 38.402-270 DATA DA ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO UBERLANDIA FONE/FAX 34-3213-2433 UF MG INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA

FATURA/DUPLICATA Boleto 21 Dias! Dup=000286654-01 Venc=28/03/2018 Valor=616,64

CÁLCULO DE IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 173,30 VALOR DO ICMS 31,20 BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00 VALOR DO ICMS ST 0,00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 616,64

VALOR DO FRETE 0,00 VALOR DO SEGURO 0,00 DESCONTO 0,00 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00 VALOR DO IPI 0,00 VALOR TOTAL DA NOTA 616,64

TRANSPORTADOR/VOLIMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL NOSSO VEICULO FRETE POR CONTRA 0 - EMITENTE 0 - DESTINATÁRIO 0 CÓDIGO ANTT 005293629 PLACA DO VEICULO HHK5988 UF HHK5 CNPJ/CPF 02.790.680/0001-10

ENDEREÇO UBERLANDIA UF MG INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO

QUANTIDADE 76,00 ESPÉCIE MARCA NÚMERO PESO BRUTO 89,4490 Kg PESO LÍQUIDO 87,8350 Kg

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

Cl.º	PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN.	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. DESC.	* DESC.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	ALÍQUOTA ICMS
102		RODO PARA PIA 15cm   MENDONCA   Val. aprox. tributos: R\$1,27 (28,25% Nac)	96039000	000	5102	UN	1,00	4,49			4,49	4,49	0,81	18,00
103952		FLANELA 38x58cm BRANCA Pct/12   CAEBI   Val. aprox. tributos: R\$8,33 (28,25% Nac)	63071000	000	5102	PT	1,00	29,49			29,49	29,49	5,31	18,00
11159		VEJA MULTIUSO ORIGINAL 500ml 10% DESC. RECKITT B   Val. aprox. tributos: R\$4,40 (28,25% Nac)	34022000	060	5405	UN	4,00	3,89			15,56	0,00	0,00	
1341		DETERG. LIQ. NEUTRO LIMPOL 500ml   BOMBRI   Val. aprox. tributos: R\$3,20 (28,25% Nac)	34022000	060	5405	UN	6,00	1,89			11,34	0,00	0,00	
29132		SABAO EM BARRA GLICER. NEUTRO P/5x200g   YPE   Val. aprox. tributos: R\$6,77 (28,25% Nac)	34011900	000	5102	PT	3,00	7,99			23,97	23,97	4,31	18,00
33241		MARCA TEXTO LUMI COLOR 200-SL AMARELA   PILOT   Val. aprox. tributos: R\$8,73 (28,25% Nac)	96082000	060	5405	UN	10,00	3,09			30,90	0,00	0,00	
37		FOSFORO FIAT LUX PINHEIRO Pct/10x40   SWEDISH MA   Val. aprox. tributos: R\$2,20 (28,25% Nac)	36050000	000	5102	PT	2,00	3,89			7,78	7,78	1,40	18,00
48207		COLA EM BASTAO 40g SCOTCH   3M   Val. aprox. tributos: R\$5,36 (28,25% Imp)	35061090	200	5102	UN	2,00	9,49			18,98	18,98	3,42	18,00
48264		PAPEL H. ROLAO F. SIMPLES Cx/8x250m   MADRIPEL   Val. aprox. tributos: R\$21,41 (28,25% Nac)	48181000	060	5405	CX	2,00	37,89			75,78	0,00	0,00	
48645		CHA MATTE LEAO NATURAL GRANEL 250g   LEAO JR   Val. aprox. tributos: R\$4,97 (28,25% Nac)	09030090	060	5405	CX	2,00	8,79			17,58	0,00	0,00	
59428		DETERG. CONC. DET. GEL PINHO GL/5 L   UZZI   Val. aprox. tributos: R\$7,14 (28,25% Nac)	34022000	060	5405	GL	1,00	25,29			25,29	0,00	0,00	
63131		ESPONJA DUPLA FACE SCOTCH-BRITE P/3   3M   Val. aprox. tributos: R\$2,54 (28,25% Nac)	68053090	060	5405	PT	2,00	4,49			8,98	0,00	0,00	

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DE ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES \*\* POR FAVOR, CONFIRMA SUAS MERCADORIAS NO ATO DA ENTREGA! \*\* | ICMS Cobrado por ST conf. Parte 2 do Anexo XV do RICMS/02. | REDUCAO 61,1% ITEM 19 ANEXO IV PARTE 1 | RICMS/2002. | DESCONTO PRODUTO: | DESCONTO NF: | COD. DO CLIENTE: 147511 | CONTATO: ERONDINA | TIPO DE VENDA: Boleto 21 Dias | VENDEDOR: DAYANE | OPERADOR: MARLOW | OBSERVAÇÃO DA NOTA: O BOLETO BANCÁRIO SEGUIE JUNTO A ESTA NFE. | DÚVIDAS LIGUE PARA: 34 3292-9104 | LOCAL DE ENTREGA: Av ANTONIO TOMAZ F. REZENDE, 3180 - INDUSTRIAL - CIDADE: UBERLANDIA/MG - CEP: 38402270 HORARIO DE ENTREGA: 1 - Comercial

RESERVADO AO FISCO

*Lucia*





# ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PARANAÍBA

Reconhecida de utilidade pública Municipal pela Lei 4148, de 06/05/85 e Estadual pela Lei 9754, de 02/05/88

Av. Antônio Thomaz Ferreira Rezende, 3.180 – Distrito Industrial - Uberlândia/MG - CEP 38402-349

Fone (34)3213-2433 Home Page: www.amvapmg.org.br E-mail: amvap@amvapmg.org.br

SEMENTES CABRAL LTDA - EPP  
AV. MONSENHOR EDUARDO, 1474 B. BOM JESUS  
CEP: 38400-748 UBERLÂNDIA/MG TEL (34) 3226-7664  
CNPJ: 19.811.959/0002-16  
IE: 702.449120.01-40  
IM: 5484300  
06/03/2018 15:29:55 CCF: 107164 CDD: 114804  
**CUPOM FISCAL**  
ITEM CD160 DESCRIÇÃO QTD UN VL UNIT( R\$) ST VL ITEM( R\$)  
001 43191 SPURION BIFENTRINA TOX - FRASCO 250 ML  
INSETIMAX  
1FR X 69,426 03T18,00% 69,426  
desconto -19,42 50,00  
TOTAL R\$ 50,00  
A VISTA 50,00  
T3=03T18,00%  
MD-5: 03A4236D62D87C110DFA9FCC088041FD  
DAV0000107295  
MINAS LEGAL: 19811959000216 06032018 5000  
Val. Apx. Trib: 16,05(32,1% IBPT)  
Nro Nota: 114804 Vendedor: HUGO  
6MVGFHTD FGDH8HK# LDXXBVXC 5LR8FDRO C9KE6780AAPU  
BEMATECH MP-4000 TH F1 ECF-IF  
VERSAO:01.00.02 ECF:003 LJ:0002  
00000000UYYPUEY 06/03/2018 15:30:00  
FAB:BE091010100011203743 ER

SEMENTES CABRAL LTDA - EPP  
AV. MONSENHOR EDUARDO, 1474 B. BOM JESUS  
CEP: 38400-748 UBERLÂNDIA/MG TEL (34) 3226-7664  
CNPJ: 19.811.959/0002-16  
IE: 702.449120.01-40  
IM: 5484300  
06/03/2018 15:29:55 CCF: 107164 CDD: 114804  
**CUPOM FISCAL**  
ITEM CD160 DESCRIÇÃO QTD UN VL UNIT( R\$) ST VL ITEM( R\$)  
001 43191 SPURION BIFENTRINA TOX - FRASCO 250 ML  
INSETIMAX  
1FR X 69,426 03T18,00% 69,426  
desconto -19,42 50,00  
TOTAL R\$ 50,00  
A VISTA 50,00  
T3=03T18,00%  
MD-5: 03A4236D62D87C110DFA9FCC088041FD  
DAV0000107295  
MINAS LEGAL: 19811959000216 06032018 5000  
Val. Apx. Trib: 16,05(32,1% IBPT)  
Nro Nota: 114804 Vendedor: HUGO  
6MVGFHTD FGDH8HK# LDXXBVXC 5LR8FDRO C9KE6780AAPU  
BEMATECH MP-4000 TH F1 ECF-IF  
VERSAO:01.00.02 ECF:003 LJ:0002  
00000000UYYPUEY 06/03/2018 15:30:00  
FAB:BE091010100011203743 ER